
 
 

KONTAKTPERSONEN BEZIRK SÜDOSTSTEIERMARK 
 

 

Gemeinde Name und Titel Telefonnummer E-Mail-Adresse 

Bad Gleichenberg Lackner Maria 03159/234217 m.lackner@bad-gleichenberg.gv.at 

Bad Gleichenberg Poscharnik Beate 03159/234223 b.poscharnik@bad-gleichenberg.gv.at 

Bad Radkersburg Taschner Gerlinde 03476 2509121 gerlinde.taschner@bad-radkersburg.gv.at  

Deutsch Goritz Haas Maria 03474/7050 21 maria.haas@deutsch-goritz.gv.at  

Edelsbach bei 

Feldbach 
Leermeldung 

Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Eichkögl Leermeldung 
Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Fehring Halbedl Barbara 03155/2303302 barbara.halbedl@fehring.gv.at  

Feldbach Hauer Gabriele 03152/2202303 hauer@feldbach.gv.at 

Gnas Hofmeister Elisabeth 03151/226011 elisabeth.hofmeister@gnas.gv.at 

Halbenrain Leermeldung 
Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Jagerberg Koller Marianne 03184/8231 14 koller@jagerberg.info  

Kapfenstein Koller Doris 03157/223510 doris.koller@kapfenstein.at 

Kapfenstein Gradwohl Tanja  03157/223510 tanja.gradwohl@kapfenstein.at  

Kirchbach-Zerlach Fuchs Maria 03116/231317 fuchs@kirchbach-zerlach.gv.at 

Kirchberg an der 

Raab 
Fritz Daniela 03115/2312207 daniela.fritz@kirchberg-raab.gv.at 

Klöch Leermeldung 
Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Mettersdorf am 

Saßbach 
Kupfer Gerhard 03477/2301 gk@mettersdorf.com 

Mureck Zettl Monika 03472/2105 33 m.zettl@mureck.gv.at 

Paldau Luder Bettina 03150/2304 kiga.paldau@inode.at 

Pirching am 

Traubenberg 
Felgitscher Birgit 03134/223211 b.felgitscher@pirching-traubenberg.gv.at 

Riegersburg 
Friedl Elisabeth, 

Mag.a (FH) 
03153/820423 elisabeth.friedl@riegersburg.gv.at 

Sankt Anna am 

Aigen 
Keine Meldung 

Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mailadresse 
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Gemeinde Name und Titel Telefonnummer E-Mail-Adresse 

Sankt Peter am 

Ottersbach 
Jurak Rita 03477/2255-21 rita.jurak@st-peter-ottersbach.gv.at  

Sankt Stefan im 

Rosental 
Repolusk Charlotte 0664/41 800 39 sackl@gemeinde.st.stefan.at 

Straden Horwath Helga 03473/8261210 h.horwath@straden.gv.at  

Tieschen 
Schmerböck 

Annemarie 
03475/2301 10 schmerboeck@tieschen.gv.at  

Unterlamm Keine Meldung 
Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 
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